ye bakan yamacında yer alan yapı kaynaklarda
ve halk arasında "Balta Bey Hamamı" olarak
tanınmakladır (Lev. 3)1 Hamamın inşa kitabesi ile
vakfiyesi bulunmadığından yapım tarihi ve banisi
kesin olarak bilinmemektedir. Araştırmacılardan
S. Demirdal, hamamın Uluğbey tekke menakıbına
göre 575 H./ l 179-1180 M. yılında Balta Bey
adlı bir kişi tarafından yaptırıldığını belirtmekte
dir". Selçuklu döneminde şehrin fethedilmesinde
büyük emeği geçtiği belirtilen Balta Bey'in kimliği
hakkındaki bilgilerimiz sınırlıdır^.

Balta Bey Hamamı doğu-batı doğrultusunda
düzgün olmayan dikdörtgen plânlıdır (Lev.2).

Mahallesinde yer olan yapı kaynaklarda ve halk
arasında "Karabey Hamamı" olarak tanınmak
tadır*. Hamamın inşa kitabesi ile vakfiyesi bulun
mamaktadır. Bu nedenle yapım tarihi ve banisi
kesin olarak bilinmemektedir. Araştırmacılardan
S. Demirdal yapının Uluğbey tekke menakıbına
göre 637 H./1240 M. yılına tarihlendirilebile-
ceğini ileri sürmektedir*.

Hamam dıştan kuzey-güney yönünde
düzgün olmayan dikdörtgen plânlıdır. Doğu ve
batı cephelerin yaklaşık orta bölümü eksene
simetrik olarak dışa çıkıntılıdır. Batı cephede
çıkıntılı bölümden itibaren duvar doğuya doğru
eğim yapmaktadır.

2. Ve kuru bir memlekete yeniden can vere
lim ve yarattıklarımızdan davarları, çölde bulunan
bir çok insanları sulayalım diye gökten tertemiz su
indirdik.

3. Bu pınar, emirlerin meliki, dünya ve dinin
talihi (Felekeddin) günlerinde.

4. Yardımı bol olsun, Yakub oğlu Şeyh
Muhyiddin tarafından 724 (1323-24) senesinde
yaptı r ı ld ı ' \

Çeşme, inşa kitabesine göre Hamidoğulların-
dan Dündar Bey zamanında, Yakub oğlu Şeyh
Muhyiddin tarahndan 724 H. / l 323-24 M.
yılında yaptırılmıştır.

Muhyiddin Çeşmesi, su haznesi ile dikdört
gen biçimindeki çeşme nişi olmak üzere iki bölüm
den oluşmaktadır.